PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19.05.2023 г.  № 137
	О внесении дополнений в решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.02.2009 №236 «Об отнесении жилых помещений к специализированному жилищному фонду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением правительства  РФ от 26.01.2006 №42, Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в п.1 решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.02.2009 №236 «Об отнесении жилых помещений к специализированному жилищному фонду», а именно:

1.1. Дополнить список специализированного жилищного фонда (жилое помещение маневренного фонда) жилым помещением (квартира), находящимся в муниципальной собственности, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Рудня, ул. Мелиораторов, д.5, кв.2

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области - начальника отдела по архитектуре, строительству и жилищно - коммунальному хозяйству муниципального образования Руднянский район Смоленской области С.Е. Брич.
Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                    Е.Е. Школьская